

Z kroniki wspólnoty w Zwoli

Kwiecień (4.04.) w Zwoli to przede wszystkim rozpoczęcie budowy kościółka i chóru zakonnego. To również posługiwanie rekolekcyjne wielkopostne i paschalne : o. Roman – rekolekcje w rodzinnej parafii w Grębocinie, posługiwanie spowiedziowe w Zaniemyślu i okolicznych parafiach; o. Juliusz – posługa wielkanocna w Karmelu w Tromso; o. Serafin – rekolekcje wielkopostne w parafii i w grupie modlitewnej w Reading k. Londynu, Anglia, własne rekolekcje doroczne w opactwie trapistów w pfn. Francji, rekolekcje w Karmelu w Łasinie, posługa spowiedziowo-konferencyjna w Karmelu w Spręcowie.

Miesiąc maj – cały paschalny i maryjny – to przede wszystkim udział całej naszej trójki w Kapitulie Prowincjalnej w Poznaniu (ale nocowanie w klasztorze w Zwoli i sprawowanie Eucharystii w zwoleńskiej kaplicy). W Niedzielę 14.05. gościliśmy u nas 7 Braci kapitularnych na wspólnotowej, braterskiej agapie: 2 pieczone udźce jagnięce, niezły ryż cytrynowy, wybitne wino andaluzyjskie, trochę sera koziego i inne typu rzeczy.



Posługiwaliśmy też trochę apostołsko w ramach klasztoru i na zewnątrz : wykłady-konferencje terezańskie w Karmelu w Gnieźnie; posługa spowiedzi i towarzyszenia duchowego w Karmelach w Orłowie, w Suchej Hucie i w Bornym Sulinowie; posługa dnia skupienia, spowiedzi i towarzyszenia duchowego w grupie kontemplacyjnej wrocławskiej; konferencje i spowiedź w grupie szkaplerznej w Luboniu oraz w tamtejszej wspólnotcie Sióstr zakonnych; wykłady sanjuanistyczne w Carmelitanum w Poznaniu; dzień skupienia dla Sióstr Służebniczek w Zaniemyślu; posługa konferencyjna w ośrodku Caritasu w Zaniemyślu; spotkanie formacyjne dla jednej z naszych zwoleńskich grup tzw. Żabek (raz na miesiąc w sobotę od godz. 10.00 do 15.00); spotkanie w I-czwartek miesiąca (od 19.30 do 23.30) grupy tzw. Zwoleńniczek: Msza Św., adoracja, Godzina Czytań; zastępstwo w parafiach w Koszutach i w Środzie Wielkopolskiej; posługa w Stowarzyszeniu Teologów w Kościanie; comiesięczny, całodniowy (od 9.30 do 19.30) dzień skupienia dla jednej z grup zwolsko-zaniemyskich – tzw. Delfinki – w Jastrzębsku k. Nowego Tomysła; posługa - na miejscu - grupie św. Moniki z Poznania oraz poznańskiej grupie Ocds-u.

Wewnątrz klasztoru : regularne życie wspólnotowo-braterskie, liturgiczno-sakramentalne (ad intra i ad extra), modlitewne, „kuchенно-refektarzowe” + prowadzenie budowy i różne prace ogrodowo-parkowo-trawnikowe, etc. Zapraszamy.

o. Serafin Tyszko OCD